Znak sprawy: KP-272-PNK-59/2022

Lublin, 19.09.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.: Dostawa zestawów komputerowych w trybie przetargu nieograniczonego.
Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy,
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale 16 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę: Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie za cenę 98 793,60 zł.
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria wyboru.
Zestawienie i ranking ofert:

.

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy
	Cena brutto
	Okres gwarancji

komputera
	Czas reakcji monitora
	Wbudowane głośniki
	Suma

	1
	SPEEDSERWIS Tomasz Wroński

Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 Lublin


	36,11
	20
	10
	10
	76,11

	2
	RESET-PC W. Kondratowicz-Kucewicz i A. Zams Sp. J.

ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin
	37,94
	20
	10
	10
	77,94

	3
	ForTi Krzysztof Jurek

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom
	47,14
	20
	10
	10
	87,14

	4
	PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec
	53,45
	20
	10
	10
	93,45

	5
	Web-Profit Maciej Kuźlik

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
	60
	20
	10
	10
	100

	6
	Pomarex Sp. z o.o.

ul. Nadbystrzycka 11,  20-618 Lublin
	58,03
	20
	10
	10
	98,03
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